



Группа компаний «ЮгСтрой» 191036 РФ город Санкт-Петербург проспект Лиговский
дом 10/118 лит.А помещение 228-Н офис 4129 ИНН 7842167885/КПП 784201001
р/сч 40702810226110001158 в Филиале "Ростовский" АО "Альфа-Банк" г.Ростов-на-Дону
БИК 046015207 кор/счёт 30101810500000000207 ОГРН 1197847014529
www.ugstroy34.ru т.(8443) 34-26-82 тел. 8-909-389-66-57, 8-903-373-51-32 e-mail: info@ugstroy34.ru

Упрощённая сметная ведомость

Дата составления: 05.05.2022 г.

Заказчик: СНТ Движенец

Особенности исполнения: Монтаж трубопровода с проколом

Исполнитель: ООО ГК ЮгСтрой

Мат.часть

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена/руб	сумма/руб
1	Труба ПЭ 160 SDR 26	м	208	832	173056
2	Труба ПЭ 250 SDR 17	м	26	2694	70044
3	Тройник ПЭ 160 равнопр. SDR 17	шт	2	4500	9000
4	Муфта э.с. ПЭ160 SDR 17/11	шт	4	5130	20520
5					0
6					0
ИТОГО:					272620

СМР

1	Доставка материалов (если с попутной доставкой)	шт	1	11000	11000
2	Монтаж ПЭ трубопровода ду 160	м	208	540	112320
3	ГНБ под дорогой ПЭ250	м	25	4050	101250
4	Монтаж фитингов	шт	6	6750	40500
5	Земляные работы (стеснен.условия)	ч	60	2700	162000
6	Проход ПНД160 в футляр ПЭ250	шт	1	14000	14000
итого					441070

Всего по смете:

713690

Утвердил:

Данное коммерческое предложение действительно при 100% оплате материалов до 01.06.2022 года.
Оплата работ до 01.10.2022 г.

